様式第１号
北秋田市資格取得支援助成金交付申請書

令和　　年　　月　　日

北秋田市長　様

住　　所　　北秋田市
（事業所名）
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号　　　　　－

北秋田市資格取得支援助成金交付要綱第７条の規定に基づき助成金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　資格取得内容等
	資格の名称

	資格取得者
	住　所
	北秋田市

	フリガナ
氏　名

	対象者の
状況
	在職者
[bookmark: _GoBack]
求職者

	生年月日
	年　　　月　　　日
	性　別
	男 ・ 女

	資格取得日
	令和　　　年　　　月　　　日

	受講料等
	受講料等(Ａ)

　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	交付算定額
	【(Ａ)×1/2】※千円未満切り捨て、上限10万円

　　　　　　　　　　　　　　　　　円

 (
（
事業所記入欄
）
資格の必要性について記入してください。

)３　添付書類
· 定款又は登記簿謄本の写し
· 求職中であることが分かる書類の写し
· 納税証明書
· 資格取得に要した経費の領収書の写し
· 合格証明書等の写し